@ 702

VTF

@ 702

Fahrtnummer
Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk ab
- StraBe der Jugend
- Krankenhaus
- Damsdorfer Heide
- BrandenburgischeStr.
- Neckarstr.

- Grobener Heide
- Struveweg

- Struveshof Bhf

- Grobener Heide
- Neckarstr.

- S.-Allende-Str.

- Hochhaus

- Zentrum

- Stadtverwaltung

Ludwigsfelde Bhf an

@ 702

Fahrtnummer
Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk ab
- StraBe der Jugend
- Krankenhaus
- Damsdorfer Heide
- BrandenburgischeStr.
- Neckarstr.

- Grobener Heide
- Struveweg

- Struveshof Bhf

- Grobener Heide
- Neckarstr.

- S.-Allende-Str.

- Hochhaus

- Zentrum

- Stadtverwaltung

Ludwigsfelde Bhf an

Industriepark » Struveshof Bhf » Bahnhof

[ d
Giiltig ab: 12.12.2021

Montag - Freitag

1 3 5 7 9
5.28 559 6.28 6.59 7.28
529 6.00 6.29 7.00 7.29
531 6.02 631 7.02 7.31
533 6.03 633 7.03 7.33
534 6.04 6.34 7.04 7.34
53 | 636 7.36
5.37 6.37 7.37
5.37 6.37 7.37
5.38 6.38 7.38
5.39 6.39 7.39
540 | 6.40 7.40
542 6.07 6.42 7.42
5.44 6.09 6.44 7.44
546 6.11 6.46 7.46
548 6.13 6.48 7.48
550 6.15 6.50 7.50

7.07
7.09
7.1
7.13
7.15

Montag - Freitag

41 43 45 47 49
16.59 17.28 17.59 18.28 18.59
17.00 17.29 18.00 18.29 19.00
17.02 17.31 18.02 18.31 19.02
17.03 17.33 18.03 18.33 19.03
17.04 17.34 18.04 18.34 19.04

| 1736 | 1836 |
| 1737 | 1837 |
| 1737 | 1837 |
| 1738 | 1838 |
| 1739 | 1839 |
| 17.40 | 1840 |

11
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04

8.07
8.09
8.11
8.13
8.15

51

19.38
19.39
19.40

13
8.28
8.29
8.31
8.33
8.34
8.36
8.37
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.46
8.48
8.50

53
20.00
20.01
20.03
20.05
20.06

15
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04

9.07
9.09
9.1
9.13
9.15

55

20.38
20.39
20.40

17 19
9.28 9.59
9.29 10.00
9.31 10.02
9.33 10.03
9.34 10.04
9.36 |
937 |
937 |
938 |
|

21 23

10.38 11.38
10.39 11.39
10.40 11.40

9.39
9.40 |

25
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04

@ 702

27 29 31 33 35 37 39

13.28 14.28 14.59 15.28 15.59 16.28
13.29 14.29 15.00 15.29 16.00 16.29
13.31 14.31 15.02 15.31 16.02 16.31
13.33 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33

13.34 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34

1336 1436 | 1536 | 16.36
13371437 | 1537 | 1637
13371437 | 1537 | 1637
123813381438 | 1538 | 16.38
123913391439 | 1539 | 16.39
12.40 13.40 14.40 | 1540 | 16.40

9.42 10.07 10.42 11.42 12.07 12.42 13.42 14.42 15.07 15.42 16.07 16.42
9.44 10.09 10.44 11.44 12.09 12.44 13.44 14.44 15.09 15.44 16.09 16.44
9.46 10.11 10.46 11.46 12.11 12.46 13.46 14.46 15.11 15.46 16.11 16.46
9.48 10.13 10.48 11.48 12.13 12.48 13.48 14.48 15.13 15.48 16.13 16.48
9.50 10.15 10.50 11.50 12.15 12.50 13.50 14.50 15.15 15.50 16.15 16.50

57 59 61
20.59 21.28 22.28
21.00 21.29 22.29
21.02 21.31 22.31
21.03 21.33 22.33
21.04 21.34 22.34
| 21362236
| 21.37 2237
| 21.37 2237
| 21382238
| 21392239
| 21.40 22.40

17.07 17.42 18.07 18.42 19.07 19.42 20.09 20.42 21.07 21.42 22.42
17.09 17.44 18.09 18.44 19.09 19.44 20.11 20.44 21.09 21.44 22.44
17.11 17.46 18.11 18.46 19.11 19.46 20.13 20.46 21.11 21.46 22.46
17.13 17.48 18.13 18.48 19.13 19.48 20.15 20.48 21.13 21.48 22.48
17.1517.50 18.15 18.50 19.15 19.50 20.17 20.50 21.15 21.50 22.50

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag



@ 702 Samstag,Sonntag

Fahrtnummer 63
Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk ab
- StraBe der Jugend
- Krankenhaus
- Damsdorfer Heide
- BrandenburgischeStr.

- Neckarstr.

- Grobener Heide

- Struveweg .

- Struveshof Bhf 6.38
- Grobener Heide 6.39
- Neckarstr. 6.40
- S.-Allende-Str. 6.42
- Hochhaus 6.44
- Zentrum 6.46
- Stadtverwaltung 6.48
Ludwigsfelde Bhf an 6.50

65

7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.46
7.48
7.50

67

8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.46
8.48
8.50

69 71 73 75 77 79 81 83 8 8 8 91 93 95

9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag



@ 702

VTF

@ 702

Fahrtnummer

Ludwigsfelde Bhf ab
- Stadtverwaltung

- Zentrum

- Hochhaus

- S.-Allende-Str.

- Neckarstr.

- Grobener Heide

- Struveweg

- Struveshof Bhf

- Grobener Heide

- Neckarstr.

- BrandenburgischeStr.

- Prof.-Brunolf-Baade-Str.
- W.-Maybach-Str.

- R.-Bosch-Str.

- G.-Daimler-Str.

- R.-Diesel-Str.

- N.-Otto-Str.

- Mercedes-Benz Werk

- Graf-v.-Zeppelin-Str.

- Zum Industriepark
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund an

@ 702

Fahrtnummer

Ludwigsfelde Bhf ab
- Stadtverwaltung

- Zentrum

- Hochhaus

- S.-Allende-Str.

- Neckarstr.

- Grobener Heide

- Struveweg

- Struveshof Bhf

- Grobener Heide

- Neckarstr.

- BrandenburgischeStr.

- Prof.-Brunolf-Baade-Str.
- W.-Maybach-Str.

- R.-Bosch-Str.

- G.-Daimler-Str.

- R.-Diesel-Str.

- N.-Otto-Str.

- Mercedes-Benz Werk

- Graf-v.-Zeppelin-Str.

- Zum Industriepark
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund an

® Fahrt verkehrt als Ringlinie

Bahnhof » Struveshof Bhf » Industriepark

[ d
Giiltig ab: 12.12.2021

Montag - Freitag

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
5.05 5.42 6.05 6.42 7.05 7.42 8.05 8.42 9.05

507 5.44 6.07 6.44 7.07 7.44 8.07 8.44 9.07

5.09 5.46 6.09 6.46 7.09 7.46 8.09 8.46 9.09

511 5.48 6.11 6.48 7.11 7.48 8.11 8.48 9.11

513 5.50 6.13 6.50 7.13 7.50 8.13 8.50 9.13

545 | 615 | 745 | 815 | 945 | 10151115 |
516 | 616 | 716 | 816 | 916 | 10.1611.16 |
516 | 616 | 716 | 816 | 916 | 10.1611.16 |
547 | 617 | 747 | 817 | 917 | 10471147 |
518 | 618 | 718 | 818 | 918 | |
519 | 619 | 719 | 819 | 919 | ) ) |
520 5.51 6.20 651 7.20 7.51 8.20 851 920 951 1151
522 5.52 622 652 7.22 7.52 822 852 922 952 1152
523 5.53 6.23 653 7.23 7.53 8.23 853 923 953 1153
524 554 6.24 6.54 7.24 7.54 824 854 924 954 . 1154
5.26 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 ~11.56
527 5.57 6.27 657 7.27 7.57 8.27 857 927 957 1157
527 5.58 6.27 658 7.27 7.58 8.27 858 927 958 1158
528 5.59 6.28 659 7.28 7.59 8.28 8.59 9.28 959 11,59

Montag - Freitag

42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
® ® ® ® ® ® ® ® ®
16.42 17.05 17.42 18.05 18.42 19.05 19.42 20.05 20.42 21.05 21.42 22.05 23.10
16.44 17.07 17.44 18.07 18.44 19.07 19.44 20.07 20.44 21.06 21.44 22.06 23.11
16.46 17.09 17.46 18.09 18.46 19.09 19.46 20.09 20.46 21.08 21.46 22.08 23.13
16.48 17.11 17.48 18.11 18.48 19.11 19.48 20.11 20.48 21.10 21.48 22.10 23.15
16.50 17.13 17.50 18.13 18.50 19.13 19.50 20.13 20.50 21.11 21.50 22.11 23.16

| 1745 | 1815 | 1945 | 2015 | 2112 | 2212 |
| 1716 | 1816 | 1916 | 2016 | 2113 | 2213 |
| 1716 | 1816 | 1916 | 2016 | 2113 | 2213 |
| 1747 | 1847 | 1947 | 2047 | 2114 | 2214 |
| 1718 | 1818 | | | 2115 | 2215 |
| 1719 | 1819 | | | 2116 | 2216 |
16.51 17.20 17.51 18.20 18.51 19.51 20.51 21.17 21.51 22.17 23.17
16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52 20.52 21.1921.52 22.19 |
16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53 20.53 21.20 21.53 22.20 |
16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54 20.54 21.21 21.54 22.21 |
16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56 20.56 21.23 21.56 22.23 |
16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.57 21.24 21,57 22.24 |
16.58 17.27 17.58 18.27 18.58 19.58 20.58 21.24 21.58 22.24 |
16.59 17.28 17.59 18.28 18.59 19.59 20.59 21.25 21.59 22.25 |
| 2318
| 2319
22.01 23.21

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag

28 30 32

34

36

38

@ 702

40

® ® ® ® ® ®

12.1513.15 14.15
12.16 13.16 14.16
12.16 13.16 14.16
12.17 13.17 14.17
13.18 14.18
13.19 14.19

15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.19

9.42 10.05 11.05 11.42 12.05 13.05 14.05 14.42 15.05 15.42 16.05
9.44 10.07 11.07 11.44 12.07 13.07 14.07 14.44 15.07 15.44 16.07
9.46 10.09 11.09 11.46 12.09 13.09 14.09 14.46 15.09 15.46 16.09
9.48 10.11 11.11 11.48 12.11 13.11 14.11 14.48 15.11 15.48 16.11
9.50 10.13 11.13 11.50 12.13 13.13 14.13 14.50 15.13 15.50 16.13

16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.19

13.20 14.20 14.51 15.20 15.51 16.20
13.22 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
13.23 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
13.24 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
13.27 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
13.27 14.27 14.58 15.27 15.58 16.27
13.28 14.28 14.59 15.28 15.59 16.28



@ 702 Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 68 70 72 74 76 78 80 8 84 8 88 90 92 94 96 98 100
Ludwigsfelde Bhf ab 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
- Stadtverwaltung 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.06 22.06
- Zentrum 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.08 22.08
- Hochhaus 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.1112.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.10 22.10
- S.-Allende-Str. 6.13 7.13 8.13 9.1310.1311.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.11 22.11
- Neckarstr. 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.12 22.12
- Grobener Heide 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.13 22.13
- Struveweg 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.13 22.13
- Struveshof Bhf 6.17 7.17 817 9.1710.17 1117 1217 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.14 22.14

- Grobener Heide

- Neckarstr.

- BrandenburgischeStr.

- Prof.-Brunolf-Baade-Str.
- W.-Maybach-Str.

- R.-Bosch-Str.

- G.-Daimler-Str.

- R.-Diesel-Str.

- N.-Otto-Str.

- Mercedes-Benz Werk

- Graf-v.-Zeppelin-Str.

- Zum Industriepark
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund an

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag



